essões, "Dejanir Sto 	o", em 29 de julho de 2019.

H REOP(E RêS1

Vereador — PSDB

MOÇÃO DE PESAR

"&tivwcitt "(,/,,~ (
_ e~
	 `"*""ildc`a  11111111111111111111 g&r

Protocolo Ge al n° 3183/2019
Data: 31/07120 9 Horário: 10:34

Legislativo - MOC 464/2019

Câmara Municial de Ibitinga i

Externam pesar pelo falecimento da Senhora Ana Maria Rossi Falcão, manifestando

condolências à família.

Autoria: Vereadores Richard Porto de Rosa e Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: À Família da Senhora Ana Maria Rossi Falcão

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi com enorme consternação que recebemos a notícia do falecimento da Senhora ANA MARIA

ROSSI FALCÃO, ocorrido no último dia 27 de julho de 2019.

Contava a Senhora Ana Maria com 88 anos de idade e é com profundo sentimento que

expressamos o pesar pelo seu falecimento.

Era viúva do Senhor Lázaro dos Santos Falcão com quem viveu por muitos anos e dessa união

nasceram os filhos: Antonia, Aparecida, Maria Olga, Valentim, Jorge, Nelsa e Adelina, que

sentirão muita falta dessa mãe exemplar que era Ana Maria.

Ana Maria sempre foi uma pessoa de respeito e admirada por todos que a conheceram, e fez

muitos amigos neste plano que também sentiram profundamente sua perda.

Queremos registrar esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas condolências pelo

passamento dessa pessoa tão especial, solidarizando-nos com sua respeitável família, seus

filhos e demais familiares, a quem rendemos nossa solidariedade, carinho e respeito nessa hora

dolorosa.

Por fim, solicitamos que esta singela homenagem prestada a Senhora Ana Maria Rossi Falcão

nesta Sessão de hoje, seja encaminhada a sua família, expressando a todos os pesares oficiais

desta Casa de Leis pelo falecimento dessa pessoa tão estimada.

MAR O. NTÔNIO rDA FONSECA

Ver dor — PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1